
Id: UVWMF-MTFVY-VARMX-DVWFJ-YWINT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CVIII/1478/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 września 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na realizację zadania 
pn. „Połączenie Księcia Józefa (drogi wojewódzkiej nr 780) z południową autostradową obwodnicą Krakowa 

poprzez Węzeł Mirowski”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Miasta Krakowa pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Połączenie Księcia Józefa (drogi wojewódzkiej nr 780) z południową 
autostradową obwodnicą Krakowa poprzez Węzeł Mirowski”. 

2. Zadanie określone w § 1 ust. 1 obejmuje opracowanie studium wykonalności oraz koncepcji programowej 
wraz z pozyskaniem wszelkich niezbędnych decyzji, uzgodnień i opinii określonych ustawą z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, w tym decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji 
przedsięwzięcia (Dz. U. z 2008 r., Nr 199, poz. 1227, z późn. zm.). 

§ 2. 1. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 19 276,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć złotych 
00/100) oraz na rok 2011 w wysokości 28 914,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset czternaście 
złotych 00/100). 

2. Środki finansowe na pokrycie powyższej dotacji są zabezpieczone w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010, 
jak również zostaną zabezpieczone w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Województwem Małopolskim. Do zawarcia 
umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Elżbieta Sieja


